אולם, איני סבור כי אפשרות זו מתקיימת במקרה שלפניי, שבו מדובר על החלטה שניתנה שנים ארוכות לאחר פסק-הדין, ואין בה אלא דחיית בקשה לתיקון פסק-הדין או להבהרתו, כך שלמעשה בית המשפט לא הוסיף דבר מלבד לציין כי פסק-הדין חלוט וכי מוצע לפנות למרכז לגביית קנסות (ראו והשוו בש"פ 7707/06 פלוני נ' מדינת ישראל (25.10.2006)).

סיכומי של דבר, דין ההשגה להידחות (ואיני קובע מסמרות באשר לדרך אחרת שאולי קיימת להשיג על החלטה כגון דא, והשוו סעיף 78 לחוק העונשין, התשל"ז-1977). עוד אוסיף, כי יש ממש בטענת המשיבה כי נפל פגם נוסף בהליך שהגיש המבקש, והוא אי-צירופם של הנפגעים, שלזכותם נפסק הפיצוי, כמשיבים לערעור ולהשגה.

סוף דבר: ההשגה נדחית.

ניתנה היום, כ"ה בשבט תשע"ד (26.1.2014).